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4Årsrapport 2024

Når børn kæmper for 
vejret: Fakta og tal om  
lungesygdomme hos børn

100.000

1.000

10–12%

20–25%

Over 100.000 børn i  
Danmark lever med  
en lungesygdom

Mere end 1.000 børn er 
ramt af sjældne og alvorlige 
lungesygdomme

20-25 % af alle børn under 6 år 
oplever astmalignende symptomer

10-12 % af skolebørn har astma Lungesygdom påvirker ikke kun det  
syge barn, men også hele familiens  
trivsel og livskvalitet

De fleste lungesygdomme hos børn  
er kroniske – kun få helbredes helt

Lunger i tal

Tallene i grafikken er indhentet i februar 2025.
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Fondens
formål

02
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Børnelungefonden arbejder for, at lungesygdomme hos 
børn opdages i tide, og at der forskes i bedre og mere  
målrettede behandlingsmuligheder.

Børnelungefondens formål er at:

• Øge livskvalitet og styrke det sociale liv 
blandt lungesyge børn og familier via  
rådgivning, netværk, praktisk hjælp og 
aktiviteter, hvor børn og familier mødes.

• Styrke forskning i tidlig opsporing,  
diagnostik og god behandling.

• Oplyse og uddanne de berørte mennesker 
(patienter, pårørende), sundhedsfagligt 
personale og befolkningen i forhold til at 
passe på deres lunger.

Vores mål er klart: Flere børn skal overleve og 
leve bedre liv med deres sygdom.

6Årsrapport 2024

Fondens formål

Fællesskab og nærvær er i centrum, når familier med  

lungesyge børn mødes på Familieweekend fyldt med  

leg, erfaringsudveksling og støtte.

Sunde lunger
for livet
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Ledelses-
beretning

03
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Ledelsesberetning

Tak for opbakningen
I 2024 har vi i Børnelungefonden taget vigtige 
skridt i vores arbejde for at forbedre vilkårene 
for børn med lungesygdom og deres familier. 
Med styrket fokus på forskning, rådgivning 
og målrettet støtte har vi kunnet igangsætte 
og videreføre indsatser, der gør en mærkbar 
forskel – både nu og på lang sigt.

Intet af dette ville være muligt uden opbaknin-
gen fra vores støtter og samarbejdspartnere. 
En særlig tak går til Team Rynkeby. Hvert år 
samler Team Rynkeby millioner ind til fordel 
for lungesyge børn – primært gennem det 
landsdækkende Team Rynkeby Skoleløb og 

det imponerende cykelprojekt til Paris, hvor 
hundredvis af ryttere og frivillige engagerer sig 
i den gode sag. Jeres indsats skaber ikke bare 
økonomisk støtte – den skaber håb, opmærk-
somhed og fællesskab.

Vi sender også en stor tak til alle støtter og 
samarbejdspartnere. Jeres støtte og bidrag  
er med til at bringe os tættere på vores mål:  
At sikre et bedre liv – og en bedre fremtid –  
for børn med lungesygdomme.
 

TAK for jeres støtte.

Familieweekender giver familier 

med lungesygdom et pusterum 

fyldt med fællesskab, sjov og ny 

energi til hverdagen.
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9Årsrapport 2024

Aktiviteter, støtte  
og samarbejder

Ledelsesberetning

Familieweekender: et pusterum for 
familier med lungesyge børn

I 2024 afholdt blev der afholdt tre familieweek-
ender i henholdsvis Korsør, Vejen og Skallerup. 
Målet er at skabe rammer, hvor familier med 
lungesyge børn kan få et tiltrængt pusterum 
fra hverdagen i naturskønne omgivelser med 
mulighed for at dele erfaringer, få støtte og 
møde andre familier i samme situation.  
Gennem fælles oplevelser og samtaler tilbyder 
familieweekenderne noget, som rådgivning 
alene ikke kan: følelsen af ikke at stå alene.

”Det gør, at man lige 
glemmer sygehus,  
iltmasker, lungetest  
for en tid.“

“Det er første gang, vi har snakket 
med nogen ansigt til ansigt, som 
har de samme udfordringer. Det 
gav en bekræftelse, jeg ikke vidste, 
at jeg fortsat manglede og stadig 
har brug for.”

Forælder til lungesygt barn

Forælder til lungesygt barn

Sammen skaber vi fællesskab og gode minder –  

Familieweekenderne giver støtte, samvær og et  

tiltrængt pusterum for hele familien.
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10Årsrapport 2024

Nyt initiativ: Legatstøtte til børn 
med lungesygdom

I 2024 har Børnelungefonden introduceret et 
nyt initiativ, hvor vi tilbyder legatstøtte til børn 
og unge med lungesygdom i Danmark.

Gennem legaterne kan forældre eller pårørende 
ansøge om støtte til en elcykel eller musik-
undervisning på blæseinstrument. Formålet 
er at give børn og unge med lungesygdom 
frihed til at deltage i aktiviteter på lige fod med 
jævnaldrende og styrke fællesskabet gennem 
musik, hvor der er fokus på vejrtrækningen.

Der har været stor efterspørgsel på legaterne, 
og i 2024 har vi uddelt legater til:

Ledelsesberetning Aktiviteter, støtte og samarbejder

elladcykler à 
30.000 kr. 17 24

1 legat til musikundervisning  
til blæseinstrumenter

elcykler à 
15.000 kr.  

”Det overskud, man får, når man kan følge med sine 
jævnaldrende. Det overskud, der ligger i selvstæn-
digheden af at kunne transportere sig selv uden  
mor og far. Og det overskud, man får, når livet kan 
mærkes som vind i håret og fart i pedalerne, og  
sygdom træder tilbage og bliver sekundær.”

Rikke,

mor til Milton, som er lungesyg

Milton er en af de mange børn, der i 2024 har  

modtaget et legat fra Børnelungefonden.
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11Årsrapport 2024

I løbet af 2024 har vi tilbudt personlig og 
professionel rådgivning til familier, der lever 
med lungesygdom tæt inde på livet. Mange 
forældre står med svære spørgsmål om både 
sygdom, behandling, hverdagen og fremtiden 
– og vi ved, hvor vigtigt det er at føle sig set, 
hørt og støttet.

Ledelsesberetning Aktiviteter, støtte og samarbejder

Ingen skal stå alene 
med lungesygdom

Derfor tilbyder vi rådgivning gennem et 
tværfagligt team, som består af blandt andet 
socialrådgiver, familieterapeut, psykolog, læge 
og sygeplejerske. Vi hjælper familier med at 
navigere i sundhedssystemet, forstå diagnoser 
og finde støtte i en ofte kompleks hverdag.
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12Årsrapport 2024

Et stærkt fællesskab for børnelunger: 
Team Rynkeby støttede igen  
Børnelungefonden

Ved årets Team Rynkeby Skoleløb og Børneløb 
3. maj løb over 80.000 børn og unge på 373 
skoler og samlede 5,4 millioner kroner ind til 
børn med lungesygdomme. 

Og 29. juni satte Team Rynkeby ryttere kurs 
mod Paris til fordel for Børnelungefonden. 
Rytterne tilbagelagde de 1.300 kilometer 
under udfordrende vejrforhold med regn, 
blæst og kulde. I alt har Team Rynkeby samlet 
12.699.350 kr. ind til børn med kritiske lunge-
sygdomme. 

Tusinde tak til alle jer, der løber, cykler, støtter 
og hjælper os med at gøre en forskel. 

Birdie flyttede ind i 500 klasselokaler

Der mangler frisk luft i de danske folkeskoler. 
9 ud af 10 skolebørn sidder i klasseværelser 
med dårligt indeklima. I 2024 gik Børnelunge- 
fonden og Birdie® sammen om at donere luft-
kvalitetsmålere til landets folkeskoler for 
at forbedre indeklimaet.

For hver solgte Birdie i hele februar og på  
Black Friday, blev der doneret en Birdie til en 
folkeskoleklasse. Kampagnen involverede 
også Børnelungefondens bestyrelses- 
medlem Rasmus Kolbe (Lakserytteren),  
som indgik i kampagnefilmen, der blev delt  
på sociale medier.

Ledelsesberetning Aktiviteter, støtte og samarbejder

Takket være midler fra Team Rynkeby kan Børnelungefonden 

styrke forskningen i lungesygdomme hos børn – et vigtigt 

skridt mod tidlig diagnose og bedre behandling.

Takket være samarbejdet mellem Børnelungefonden  

og Birdie® fik 500 klasselokaler frisk luft i 2024 – til  

glæde for over 10.000 skolebørn.
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13Årsrapport 2024

Ledelsesberetning

Forskning
Rekordstor støtte til  
børnelungeforskning

I 2024 uddelte Børnelungefonden 8.753.220 kr. 
til 11 forskningsprojekter. Bevillingerne skal 
være med til at forbedre forebyggelse, 
diagnostik og behandling af lungesygdomme 
hos børn. Den rekordstore støtte er muligt 
takket være Team Rynkeby, der samler penge 
ind til Børnelungefonden.

Og en stor tak til de forskere, der hver dag 
arbejder for en bedre fremtid for børn med 
lungesygdomme. Jeres arbejde redder liv –  
og giver håb.

Team Rynkebys rekordstore donation gør det muligt  

for Børnelungefonden at styrke forskningen i børns  

lungesygdomme og skabe håb om bedre behandlinger.
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14Årsrapport 2024

Projekter støttet af 
Børnelungefonden  
i 2024

Projektet undersøger, om impuls oscillometri (IOS) – en enkelt 
lungefunktionstest - kan forbedre astmadiagnostik hos  
børn på 3–12 år som et nemt alternativ til traditionelle lunge-
funktionstests.

Bo Chawes, overlæge og professor, Afdelingen for Børn og Unge, 

Herlev og Gentofte Hospital.

Projektet undersøger, om antibiotikabehandling kan målrettes 
førskolebørn med astmaforværringer ud fra deres mikrobiom 
og immunprofil.

Julie Nyholm Kyvsgaard, ph.d.-studerende, Herlev og 

Gentofte Hospital.

Projektet sammenligner effekten af PEP og CPAP for at finde 
den mest effektive behandling af atelektase (sammenfald og 
lufttomt lungevæv) hos børn.

Signe Bødker Thim, afdelingslæge, Børne Center for Lunge- og 

Allergisygdomme, Aarhus Universitetshospital.

Projektet undersøger, hvordan bronchopulmonal dysplasi 
(BPD) opstår og udvikler sig hos for tidligt fødte børn for at 
forbedre fremtidig behandling.

Mads Damkjær, overlæge og klinisk lektor, 

Syddansk Universitetshospital.

Kan ny test gøre det lettere  
at diagnosticere astma hos 
yngre børn?

Støttet med 1.108.996 kr.

Ledelsesberetning Forskning

Hvilken lungefysioterapi  
virker bedst mod atelektase 
hos børn?

Støttet med 600.000 kr.

Hvordan kan vi bedre behandle 
kronisk lungesygdom hos for 
tidligt fødte børn?

Støttet med 525.000 kr.

Kan astmaforværringer hos 
førskolebørn behandles bedre?

Støttet med 812.505 kr.
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15Årsrapport 2024

Projektet undersøger, om azithromycin kan reducere infektioner 
og forbedre lungehelbredet hos børn med lungeskader og 
medfødte misdannelser.

Marika Nathalie Rønne, forskningsårsstuderende, Dansk  

BørneLunge Center, Rigshospitalet.

Projektet undersøger, om udsættelse for PFAS (per- og poly-
fluoralkylstoffer) under graviditet og i barndommen påvirker 
børns lungefunktion og risiko for astma.

Julie Bang Hansen, ph.d.-studerende, Syddansk Universitet.

Projektet undersøger, om ultralydsscanning kan bruges til  
tidlig opsporing af primær ciliær dyskinesi (PCD) via tegn på 
situs inversus.

Kim G. Nielsen, overlæge, Rigshospitalet.

Projektet undersøger, om udsættelse for udendørs luft- 
forurening øger små børns risiko for lungebetændelse og 
andre luftvejsinfektioner.

Jiawei Zhang, ph.d.-studerende, Københavns Universitet.

Projektet undersøger lungernes udvikling med en skånsom måle-
metode for at opdage tidlige tegn på vejrtrækningsproblemer.

Lise Aunsholt, overlæge, Rigshospitalet.

Kan antibiotika forebygge 
luftvejsinfektioner hos børn 
med lungeskader?

Støttet med 1.606.600 kr.

Ledelsesberetning Forskning

Hvordan udvikler lungerne sig 
hos for tidligt fødte børn?

Støttet med 300.000 kr.

Kan ultralyd afsløre sjælden 
lungesygdom hos fostre?

Støttet med 792.000 kr.

Påvirker luftforurening børns 
risiko for alvorlige luftvejs- 
infektioner?

Støttet med 565.791 kr.

Kan PFAS øge børns risiko  
for astma?

Støttet med 100.000 kr.
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16Årsrapport 2024

Professoratet skal lede tre studier om ny billeddiagnostik, 
luftstrømsanalyse og lungernes mikrobiom for at forbedre 
behandling af luftvejssygdomme hos børn.

Sune Rubak, overlæge, Aarhus Universitetshospital. 

Projektet undersøger, hvordan mikrobiomet og immun-
systemet interagerer i øvre og nedre luftveje hos børn 
med lungesygdomme.

Jonathan Thorsen, seniorforsker, COPSAC, Herlev og 

Gentofte Hospital.

Hvordan påvirker mikrobiomet 
børns luftvejssygdomme?

Støttet med 1.242.328 kr.

Ledelsesberetning Forskning

Kan et nyt professorat  
løfte forskningen i børns  
lungesygdomme?

Støttet med 1.100.000

En stor tak til det frivillige  
forskningsudvalg:

Kim G. Nielsen 
Professor, overlæge, lektor, dr.med., 
pædiater (formand) 

Susanne Halken (medlem af Børnelunge- 
fondens bestyrelse)
Overlæge, professor, dr. med
 
Bo Chawes 
Professor i pædiatri, overlæge, ph.d., dr.med.
 

Jesper Rømhild Davidsen 
Klinisk professor, ledende overlæge, ph.d. 

Hanne Vebert Olesen
Overlæge, Ph.d.
 
Jørgen Vestbo
Professor, speciallæge
 
Elisabeth S. Christiansen 
Reservelæge, ph.d.
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Resultatdisponering
Ledelsesberetning

Fondens disponible kapital fra sidste regnskabsår

Årets resultat

Resultat til disposition

Uddelinger og henlæggelse til senere uddeling

Forskning

Legater til lungesyge børn, unge og deres familier

Familieweekender

Rådgivning (forundersøgelse)

Børnelungegaven

Formidling af legater

Tilbageførte uddelinger

Henlæggelse til senere anvendelse (disponibel kapital)

I alt

2.456.892

12.037.177

14.494.069

8.828.220

1.036.270

389.525

200.000

38.678

15.000

-17.500

4.003.876

14.494.069

943.657

7.084.300

8.027.957

5.205.543

0

179.381

0

177.141

9.000

0

2.456.892

8.027.957

2024 
kr.

2023 
kr.
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Års-
regnskab

04
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19Årsrapport 2024

Bestyrelsen har dags dato behandlet og god-
kendt årsregnskabet for regnskabsåret 1. januar 
- 31. december 2024 for Børnelungefonden. 

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse 
med lov om fonde og visse foreninger, 
fundatsen, årsregnskabslovens bestemmelser 
for regnskabsklasse A med de nødvendige 
tilpasninger samt bekendtgørelse nr. 160 af 26. 
februar 2020 om offentlige indsamlinger. 

Årsregnskabet giver efter vores opfattelse et 
retvisende billede af fondens aktiver, passiver 
og finansielle stilling pr. 31. december 2024 
samt af resultatet af fondens aktiviteter for 
regnskabsåret 1. januar – 31. december 2024. 

Bestyrelsens beretning indeholder efter vores 
opfattelse en retvisende redegørelse for de 
forhold, beretningen omhandler.

Indsamlinger er foretaget i henhold til 
tilladelse af fondens indsamlinger og i overens- 
stemmelse med indsamlingsloven med til- 
hørende bekendtgørelse. Indsamlingen er 
gennemført via MobilePay og SMS.

Vi anser det i note 1 opstillede regnskab for  
indsamling til fordel for fondens formål, der  
skal støtte fondens generelle arbejde for 
perioden 1. januar - 31. december 2024, for 
udarbejdet i overensstemmelse med regn- 
skabsbestemmelserne i retningslinjerne i 
bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020  
og Indsamlingsloven.

København Ø, den 19. juni 2025

Årsregnskab

Ledelsespåtegning

Direktør
Ann Leistiko

Bestyrelse

Regitze Siggaard, formand

Bjarne Spellerberg  
(indtrådt i maj 2025)

Susanne Halken

Birgitte Mabeck  
(indtrådt i maj 2025)

Rasmus Kolbe

Henrik Mulvad
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Årsregnskab

Den uafhængige revisors 
revisionspåtegning
Til bestyrelsen i Børnelungefonden
Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Børnelunge- 
fonden for regnskabsåret 01.01.2024 - 
31.12.2024, der omfatter anvendt regnskabs-
praksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
Årsregnskabet udarbejdes i overensstemmelse 
med lov om fonde og visse foreninger, 
fundatsen, årsregnskabslovens bestemmelser 
for regnskabsklasse A med nødvendige 
tilpasninger samt bekendtgørelse nr. 160 af 
26. februar 2020 om offentlige indsamlinger.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver 
et retvisende billede af fondens aktiver, 
passiver og finansielle stilling pr. 31.12.2024 
samt af resultatet af fondens aktiviteter for 
regnskabsåret 01.01.2024 - 31.12.2024 i overens- 
stemmelse med lov om fonde og visse 
foreninger, fundatsen, årsregnskabslovens 
bestemmelser for regnskabsklasse A med 
nødvendige tilpasninger samt bekendt- 
gørelse nr. 160 af 26. februar 2020 om 
offentlige indsamlinger.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overens- 
stemmelse med internationale standarder om 
revision og de yderligere krav, der er gældende 
i Danmark samt bekendtgørelse nr. 160 af 26. 
februar 2020 om offentlige indsamlinger.  
Vores ansvar ifølge disse standarder og  
krav er nærmere beskrevet i revisions- 
påtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revi-
sionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af 

fonden i overensstemmelse med International 
Ethics Standards Board for Accountants’ in-
ternationale retningslinjer for revisorers etiske 
adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske 
krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi 
har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i 
henhold til disse krav og IESBA Code. Det er 
vores opfattelse, at det opnåede revisionsbe-
vis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for 
vores konklusion. 

Bestyrelsens ansvar for årsregnskabet

Bestyrelsen har ansvaret for udarbejdelsen af 
et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med lov om fonde og visse 
foreninger og fundatsen samt årsregnskabs-
lovens bestemmelser for regnskabsklasse A 
med nødvendige tilpasninger. Bestyrelsen har 
endvidere ansvaret for den interne kontrol,  
som bestyrelsen anser for nødvendig for at 
udarbejde et årsregnskab uden væsentlig 
fejlinformation, uanset om denne skyldes 
besvigelser eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er besty-
relsen ansvarlig for at vurdere fondens evne til 
at fortsætte driften, at oplyse om forhold ved-
rørende fortsat drift, hvor dette er relevant, 
samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag 
af regnskabsprincippet om fortsat drift, med-
mindre bestyrelsen enten har til hensigt at 
likvidere fonden, indstille driften eller ikke har 
andet realistisk alternativ end at gøre dette.
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Revisors ansvar for revisionen 
af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, 
om årsregnskabet som helhed er uden  
væsentlig fejlinformation, uanset om denne 
skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en 
revisionspåtegning med en konklusion. Høj 
grad af sikkerhed er et højt niveau af sikker-
hed, men er ikke en garanti for, at en revision, 
der udføres i overensstemmelse med inter- 
nationale standarder om revision og de yder-
ligere krav, der er gældende i Danmark samt 
bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020 
om offentlige indsamlinger, altid vil afdække 
væsentlig fejlinformation, når sådan findes. 
Fejlinformation kan opstå som følge af besvi-
gelser eller fejl og kan betragtes som væsent-
lige, hvis det med rimelighed kan forventes, at 
de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de 
økonomiske beslutninger, som regnskabs- 
brugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overens-
stemmelse med internationale standarder om 
revision og de yderligere krav, der er gældende 
i Danmark samt bekendtgørelse nr. 160 af 26. 
februar 2020 om offentlige indsamlinger, fore-
tager vi faglige vurderinger og opretholder pro-
fessionel skepsis under revisionen. Herudover: 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for 
væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, 
uanset om denne skyldes besvigelser eller 
fejl, udformer og udfører revisionshand-
linger som reaktion på disse risici samt 
opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt 
og egnet til at danne grundlag for vores 
konklusion. Risikoen for ikke at opdage 
væsentlig fejlinformation forårsaget af 
besvigelser er højere end ved væsentlig 
fejlinformation forårsaget af fejl, idet 
besvigelser kan omfatte sammen- 
sværgelser, dokumentfalsk, bevidste  
udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse 
af intern kontrol.

Årsregnskab Den uafhængige revisors revisionspåtegning

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol 
med relevans for revisionen for at kunne 
udforme revisionshandlinger, der er pas-
sende efter omstændighederne, men ikke 
for at kunne udtrykke en konklusion om 
effektiviteten af fondens interne kontrol. 

• Tager vi stilling til, om den regnskabs-
praksis, som er anvendt af bestyrelsen, er 
passende, samt om de regnskabsmæs-
sige skøn og tilknyttede oplysninger, som 
bestyrelsen har udarbejdet, er rimelige.

• Konkluderer vi, om bestyrelsens udarbej-
delse af årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift er 
passende, samt om der på grundlag af 
det opnåede revisionsbevis er væsentlig 
usikkerhed forbundet med begivenheder 
eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl 
om fondens evne til at fortsætte driften. 
Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig 
usikkerhed, skal vi i vores revisionspåteg-
ning gøre opmærksom på oplysninger 
herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne 
oplysninger ikke er tilstrækkelige, modifi-
cere vores konklusion. Vores konklusioner 
er baseret på det revisionsbevis, der er 
opnået frem til datoen for vores revisions-
påtegning. Fremtidige begivenheder eller 
forhold kan dog medføre, at fonden ikke 
længere kan fortsætte driften.

• Tager vi stilling til den samlede præsenta-
tion, struktur og indhold af årsregnskabet, 
herunder noteoplysningerne, samt om 
årsregnskabet afspejler de underliggende 
transaktioner og begivenheder på en 
sådan måde, at der gives et retvisende 
billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse  
om bl.a. det planlagte omfang og den tids- 
mæssige placering af revisionen samt betyde-
lige revisionsmæssige observationer, herunder 
eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, 
som vi identificerer under revisionen.
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Årsregnskab Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Udtalelse om ledelsesberetningen

Bestyrelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter 
ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker 
ingen form for konklusion med sikkerhed 
om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet 
er det vores ansvar at læse ledelsesberetnin-
gen og i den forbindelse overveje, om ledelses-
beretningen er væsentligt inkonsistent med 
årsregnskabet eller vores viden opnået ved 
revisionen eller på anden måde synes at inde-
holde væsentlig fejlinformation.

Vores ansvar er derudover at overveje, om 
ledelsesberetningen indeholder krævede op-
lysninger i henhold til god regnskabsskik samt 
bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020 om 
offentlige indsamlinger.

Baseret på det udførte arbejde er det vores 
opfattelse, at ledelsesberetningen er i overens-
stemmelse med årsregnskabet og er udarbej-
det i overensstemmelse med god regnskabs-
skik samt bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 
2020 om offentlige indsamlinger. Vi har ikke 
fundet væsentlig fejlinformation i ledelses- 
beretningen. 

København, den 19. juni 2025

Christian Dalmose Pedersen  

statsautoriseret revisor 

MNE-nr. mne24730

Deloitte

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

CVR-nr. 33 96 35 56
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Anvendt 
regnskabspraksis

Årsregnskab

Regnskabsgrundlag

Årsregnskabet for Børnelungefonden for 2024 
er udarbejdet i overensstemmelse med lov om 
fonde og visse foreninger og fundatsen samt 
Årsregnskabslovens bestemmelser for virk-
somheder i regnskabsklasse A med nødvendige 
tilpasninger med nødvendige tilpasninger samt 
bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020 om 
offentlige indsamlinger.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i 
forhold til tidligere år. 

Generelt om indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt 
med, at de indtjenes. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er 
afholdt for at opnå årets indtjening.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sand-
synligt, at fremtidige økonomiske fordele 
vil tilflyde fonden, og aktivets værdi kan 
måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er 
sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele 
vil fragå fonden, og forpligtelsens værdi kan 
måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forplig-
telser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver 
og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt 
regnskabspost nedenfor.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat, som består af årets 
aktuelle skat, indregnes i resultatopgørelsen 
med den del, der kan henføres til årets 
resultat, og direkte på egenkapitalen med  
den del, der kan henføres til posteringer  
direkte på egenkapitalen.

Der indregnes ikke udskudt skat af midlertidige 
forskelle mellem regnskabsmæssig og skatte-
mæssig værdi af aktiver og forpligtelser, idet 
det forventes, at fondens uddelingspolitik med-
fører, at der ikke aktualiseres fondsskat.

Egenkapital

Fondens bundne egenkapital består af 
oprindelig grundkapital.

Den disponible egenkapital består af uddelings- 
rammen samt overført resultat.

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: R
A5

YN
-W

3H
W

J-
KS

D
AN

-5
W

Z3
B-

XX
D

H
T-

VX
EG

5



24Årsrapport 2024

Resultatopgørelse  
for 2024

Donationer
Bidrag fra private
Team Rynkeby
Renteindtægter
Momskompensation
Indtægter i alt

Møder og rejser
Kommunikation og markedsføring
Bankgebyrer
Indsamlingsomkostninger
Fornyelse af strategi og bestyrelsesuddannelse
Fondssystem
Skoleløbet og Paris-event
Management og serviceydelser
Forvaltning forskningsdelen
Revisionshonorar
Advokat
Udgifter i alt

Resultat før skat

Skat af årets resultat

Årets resultat

5.325
26.810

12.699.350
94.964
47.109

12.873.558

7.013
36.489

1.845
31.708

28.438
18.750
81.075

362.000
220.000

46.125
2.938

836.381

12.037.177

0

12.037.177

1

1

5

37.493
32.496

7.634.885
0

99.435
7.804.309

7.108
7.228
1.547

33.971
0
0

25.655
365.500
220.000

49.000
10.000

720.009

7.084.300

0

7.084.300

Note 2024 
kr.

2023 
kr.

Årsregnskab
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Balance pr. 
31. december 2024

Bundne likvider
Bundne aktiver

Mellemregning med Danmarks Lungeforenings Fond
Forudbetalte omkostninger
Tilgodehavender i alt

Likvide beholdninger
Disponible aktiver

Aktiver

Grundkapital
Disponibel kapital

Egenkapital

Mellemregning med Lungeforeningen
Skyldige kreditorer, inkl. revisionshonorar
Skyldig moms
Skyldige uddelinger til forskning
Kortfristede gældsforpligtelser i alt

Passiver

Begivenheder efter balancedagen

251.000
251.000

70.000
9.000

79.000

20.115.131
20.115.131

20.445.131

251.000
4.003.876

4.254.876

576.335
33.625

7.105
15.573.190

16.190.255

20.445.131

2

3

4

6

251.000
251.000

0
18.438
18.438

16.810.201
16.810.201

17.079.639

251.000
2.456.892

2.707.892

724.636
61.599

3.185
13.582.327
14.371.747

17.079.639

Årsregnskab

Note 2024 
kr.

2023 
kr.
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Noter

1. Indsamling

Gaver og bidrag fra privatpersoner
Indtægter i alt

Indsamlingsomkostninger
Administration
Omkostninger i alt

Resultat af indsamling

Der er i 2024 indsamlet midler til finansiering af fondens 
aktivitet og i overensstemmelse med Lov nr. 511 af 26. 
maj 2014 og bekendtgørelse nr. 160 af 26. februar 2020.

2. Likvide beholdninger (bundne aktiver)

Fondskonto Danske Bank, konto 11501095
Likvide beholdninger (bundne aktiver) i alt

3. Likvide beholdninger (disponible aktiver)

Danske Bank, konto nr.
Danske Bank, konto nr. 11501109
Danske Bank, konto nr. 11501117
Likvide beholdninger (disponible aktiver) i alt

4. Grundkapital

Ved stiftelsen består fondens bundne kapital af midler 
der er indbetalt kontant

5. Skat af årets resultat

Der påhviler ikke fonden skat af årets resultat.

6. Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabs-
årets udløb og frem til årsregnskabets underskrivelse, 
der anses for væsentligt at kunne ændre vurderingen 
af årsregnskabet for fonden.

26.810
26.810

31.708
5.000

36.708

-9.898

251.000
251.000

19.000.000
997.071
118.060

20.115.131

251.000
251.000

Årsregnskab

2024 
kr.
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Kreditering

Design og layout: Snild
Illustrationer: Clara Selina Bach
Forsidefoto: Hans Ravn
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Fondsoplysninger

Foreningen
Børnelungefonden
CVR-nr. 35 91 38 07
Hjemstedskommune: København
Telefon: 60 37 73 13
Hjemmeside: www.lunge.dk
E-mail: info@lunge.dk

Direktør
Ann Leistiko

Bestyrelse
Regitze Siggaard,  
bestyrelsesformand
Susanne Halken
Rasmus Kolbe

Birgitte Mabeck
Henrik Mulvad
Bjarne Spellerberg

Bankforbindelse
Danske Bank

Revision
Deloitte Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S
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                    .signing-box-section-heading {
                        font-size: 11px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }

                    .signing-box-small {
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                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
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                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
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                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                
                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
                                

                                 
                                     
                                        Dokumentnøgle:  
                                    
                                     
                                        Dokumentets kryptografiske   hash-værdi:  
                                    
                                
                            
                        
                    
                
            
        
    


            
        


         LFYd+Mq2v08fILxSVS9sjSCyYPXhBE4CLEgFbkgs288=   4ksG997ohSgjHHPMxX9YAIaVMKubuzxIoiflMRgLCFk=      AQAB           2025-07-07T12:24:07.127Z     FBvNjkjuoxStZ7M/lUjtnQcRcJ33+ULirCw3GNdih6w=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240514, O=Penneo A/S, L=Copenhagen, C=DK 123748817493115067293944411378736626173744257915        
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             Børnelungefonden årsrapport 2024
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                        margin: 0px;
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                        padding: 2px 0;
                        margin: 2px 0;
                        margin-top: 0;
                        border-top: 1px solid #cccccc;
                    }
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                        font-size: 14px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 10px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-subtitle {
                        font-size: 12px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item .signing-box-subtitle {
                        padding: 5px 0px;
                    }

                    .signing-box-text {
                        font-size: 11px;
                        padding: 5px 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-section-heading {
                        font-size: 11px;
                        font-weight: bold;
                        padding: 5px 10px;
                    }

                    .signing-box-small {
                        color: #666666;
                        font-size: 9px;
                        padding: 5px 0;
                        padding-top: 10px;
                    }
                    
                    .signing-box-list {
                        padding: 0;
                        margin: 0;
                    }
                    
                    .signing-box-list-item {
                        padding: 10px;
                        margin: 5px 0px;
                        font-size: 11px;
                        background: #F3F3F3;
                    }
                
            
             
                 
                    Underskrift og Accept
                
                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                

                                 
                                                                                                             -  
                                            på vegne af    
                                            som  
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                        padding: 5px 0px;
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                    .signing-box-text {
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                        font-size: 11px;
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                    Underskrift og Accept
                
                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
                    
                
                 
                     Dokumenter der underskrives
                     
                         
                             
                                 
                                     
                                
                                 
                                    Jeg underskriver dokumentet " "                                
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                    Underskrift og Accept
                
                 
                     
                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
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                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
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                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
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                        Med min underskrift accepterer jeg indholdet i følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgler og kryptografiske hashværdier. Endvidere accepterer jeg slutbrugerlicensaftalen (EULA) for brugen af Penneo Sign: 
                         https://penneo.com/eula.
                    
                     
                        Penneos kunder
                    
                     
                        De gældende standardvilkår for Penneo Sign-kunder findes her: 
                         https://penneo.com/terms.
                        Aftalen mellem kunden og Penneo kan afvige fra standardvilkårene.
                    
                     
                        Penneo’s kvalificerede tillidstjenester
                    
                     
                        Penneo A/S genererer kvalificerede elektroniske tidsstempler og kvalificerede elektroniske segl for underskrevne dokumenter ved hjælp af sine kvalificerede tillidstjenester, som er blevet accepteret på EU’s trusted list af den ansvarlige tilsynsmyndighed. Penneo’s certifikatpolitikker, praksiserklæringer, offentliggørelseserklæringer, certifikater og certifikattilbagekaldelseslister findes her: 
                         https://eutl.penneo.com/.
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 ========================= ============================ ================= ==================================================================================================== 
  Time                      Name                         IP                Activity                                                                                            
 ========================= ============================ ================= ==================================================================================================== 
  2025-07-07 11:54:04 UTC   Malene Harpsøe               163.116.xxx.xxx   The document was created                                                                            
  2025-07-07 11:54:05 UTC   Malene Harpsøe               163.116.xxx.xxx   A signing link was activated for "Ann Leistiko"                                                     
  2025-07-07 11:54:05 UTC   Malene Harpsøe               163.116.xxx.xxx   A signing link was activated for "Susanne Halken"                                                   
  2025-07-07 11:54:05 UTC   Malene Harpsøe               163.116.xxx.xxx   A signing link was activated for "Rasmus Kolbe"                                                     
  2025-07-07 11:54:05 UTC   Malene Harpsøe               163.116.xxx.xxx   A signing link was activated for "Henrik Robert Mulvad"                                             
  2025-07-07 11:54:05 UTC   Malene Harpsøe               163.116.xxx.xxx   A signing link was activated for "Christian Dalmose Pedersen"                                       
  2025-07-07 11:54:05 UTC   Malene Harpsøe               163.116.xxx.xxx   A signing link was activated for "Regitze Siggaard"                                                 
  2025-07-07 11:54:05 UTC   Malene Harpsøe               163.116.xxx.xxx   A signing link was activated for "Bjarne Spellerberg"                                               
  2025-07-07 11:54:05 UTC   Malene Harpsøe               163.116.xxx.xxx   A signing link was activated for "Birgitte Marie Mabeck"                                            
  2025-07-07 11:54:06 UTC   Malene Harpsøe               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Ann Leistiko" at "al@lunge.dk"                                 
  2025-07-07 11:54:06 UTC   Malene Harpsøe               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Susanne Halken" at "susanne.halken@rsyd.dk"                    
  2025-07-07 11:54:07 UTC   Malene Harpsøe               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Rasmus Kolbe" at "rasmuskolbe@gmail.com"                       
  2025-07-07 11:54:07 UTC   Malene Harpsøe               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Henrik Robert Mulvad" at "henrik.mulvad1@gmail.com"            
  2025-07-07 11:54:07 UTC   Malene Harpsøe               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Christian Dalmose Pedersen" at "cdalmosepedersen@deloitte.dk"  
  2025-07-07 11:54:07 UTC   Malene Harpsøe               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Regitze Siggaard" at "regitze@aktivo.dk"                       
  2025-07-07 11:54:08 UTC   Malene Harpsøe               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Bjarne Spellerberg" at "bs@boyespellerberg.dk"                 
  2025-07-07 11:54:08 UTC   Malene Harpsøe               xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Birgitte Marie Mabeck" at "mabeck@dbu.dk"                      
  2025-07-07 11:54:12 UTC   Rasmus Kolbe                 74.125.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2025-07-07 12:07:35 UTC   Ann Leistiko                 152.115.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                               
  2025-07-07 12:07:36 UTC   Penneo system                152.115.xxx.xxx   The document was viewed                                                                             
  2025-07-07 12:08:53 UTC   Ann Leistiko                 152.115.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                               
  2025-07-07 12:08:54 UTC   Penneo system                152.115.xxx.xxx   The document was viewed                                                                             
  2025-07-07 12:08:55 UTC   Penneo system                152.115.xxx.xxx   The document was viewed                                                                             
  2025-07-07 12:09:01 UTC   Ann Leistiko                 152.115.xxx.xxx   The signer signed the document as Adm. direktør                                                     
  2025-07-07 12:20:22 UTC   Bjarne Spellerberg           104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2025-07-07 12:23:14 UTC   Bjarne Spellerberg           85.129.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2025-07-07 12:23:15 UTC   Penneo system                85.129.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2025-07-07 12:23:56 UTC   Bjarne Spellerberg           85.129.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2025-07-07 12:23:57 UTC   Penneo system                85.129.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2025-07-07 12:23:58 UTC   Penneo system                85.129.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2025-07-07 12:24:08 UTC   Bjarne Spellerberg           85.129.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem                                                 
  2025-07-07 12:29:08 UTC   Birgitte Marie Mabeck        93.163.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2025-07-07 12:29:09 UTC   Penneo system                93.163.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2025-07-07 12:31:17 UTC   Birgitte Marie Mabeck        93.163.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2025-07-07 12:31:18 UTC   Penneo system                93.163.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2025-07-07 12:31:18 UTC   Penneo system                93.163.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2025-07-07 12:31:25 UTC   Birgitte Marie Mabeck        93.163.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem                                                 
  2025-07-07 12:32:27 UTC   Henrik Robert Mulvad         104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2025-07-07 12:32:46 UTC   Henrik Robert Mulvad         104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2025-07-07 12:32:47 UTC   Penneo system                104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2025-07-07 12:33:22 UTC   Henrik Robert Mulvad         104.28.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2025-07-07 12:33:23 UTC   Penneo system                104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2025-07-07 12:33:27 UTC   Penneo system                104.28.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2025-07-07 12:33:36 UTC   Henrik Robert Mulvad         104.28.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem                                                 
  2025-07-07 12:47:13 UTC   Christian Dalmose Pedersen   163.116.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                  
  2025-07-07 12:49:52 UTC   Christian Dalmose Pedersen   163.116.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                               
  2025-07-07 12:49:53 UTC   Penneo system                163.116.xxx.xxx   The document was viewed                                                                             
  2025-07-07 12:50:37 UTC   Christian Dalmose Pedersen   163.116.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                               
  2025-07-07 12:50:38 UTC   Penneo system                163.116.xxx.xxx   The document was viewed                                                                             
  2025-07-07 12:50:39 UTC   Penneo system                163.116.xxx.xxx   The document was viewed                                                                             
  2025-07-07 12:50:48 UTC   Christian Dalmose Pedersen   163.116.xxx.xxx   The signer signed the document as Revisor                                                           
  2025-07-07 13:37:26 UTC   Regitze Siggaard             87.52.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                  
  2025-07-07 13:37:26 UTC   Regitze Siggaard             87.52.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                  
  2025-07-07 17:39:29 UTC   Regitze Siggaard             172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                  
  2025-07-07 19:03:02 UTC   Regitze Siggaard             146.75.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2025-07-07 19:50:36 UTC   Rasmus Kolbe                 66.102.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                  
  2025-07-07 19:50:40 UTC   Rasmus Kolbe                 62.198.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2025-07-07 19:50:41 UTC   Rasmus Kolbe                 62.198.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2025-07-07 19:50:42 UTC   Penneo system                62.198.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2025-07-07 19:51:07 UTC   Rasmus Kolbe                 62.198.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2025-07-07 19:51:09 UTC   Penneo system                62.198.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2025-07-07 19:51:10 UTC   Penneo system                62.198.xxx.xxx    The document was viewed                                                                             
  2025-07-07 19:51:11 UTC   Rasmus Kolbe                 62.198.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                               
  2025-07-07 19:51:57 UTC   Rasmus Kolbe                 62.198.xxx.xxx    The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem                                                 
  2025-07-07 20:55:50 UTC   Regitze Siggaard             172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                  
  2025-07-08 06:42:11 UTC   Regitze Siggaard             87.52.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                  
  2025-07-08 06:42:15 UTC   Regitze Siggaard             87.52.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                               
  2025-07-08 06:42:16 UTC   Penneo system                87.52.xxx.xxx     The document was viewed                                                                             
  2025-07-08 06:42:17 UTC   Regitze Siggaard             87.52.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                  
  2025-07-08 06:42:41 UTC   Regitze Siggaard             87.52.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                               
  2025-07-08 06:42:42 UTC   Penneo system                87.52.xxx.xxx     The document was viewed                                                                             
  2025-07-08 06:42:43 UTC   Penneo system                87.52.xxx.xxx     The document was viewed                                                                             
  2025-07-08 06:42:51 UTC   Regitze Siggaard             87.52.xxx.xxx     The signer signed the document as Bestyrelsesformand                                                
  2025-07-08 10:02:08 UTC   Susanne Halken               193.163.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                               
  2025-07-08 10:02:09 UTC   Penneo system                193.163.xxx.xxx   The document was viewed                                                                             
  2025-07-08 10:03:55 UTC   Susanne Halken               193.163.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                               
  2025-07-08 10:03:56 UTC   Penneo system                193.163.xxx.xxx   The document was viewed                                                                             
  2025-07-08 10:03:58 UTC   Penneo system                193.163.xxx.xxx   The document was viewed                                                                             
  2025-07-08 10:04:24 UTC   Penneo system                193.163.xxx.xxx   The document signing process was completed                                                          
  2025-07-08 10:04:24 UTC   Susanne Halken               193.163.xxx.xxx   The signer signed the document as Bestyrelsesmedlem                                                 
 ========================= ============================ ================= ==================================================================================================== 
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